
                                                                                                                      ROZKŁAD  JAZDY                                         
                                                                               
 

Komunikacja przyspieszona 
BIECZ ulica Kolejowa  - GORLICE GDA – NOWY  SĄCZ  Dworzec Autobusowy MPK przy ul. Kolejowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   
 
 
 
                                                   
                                                   
                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Legenda: 
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  
E – kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 

Dworce i przystanki D E D D D D D 
Biecz ulica Kolejowa ----- 5.55 7.02 9.10 12.45 ----- 14.35 
Biecz Grunwaldzka ----- 5.57 7.04 9.12 12.47 ----- 14.37 

Biecz Rynek ----- 6.00 7.07 9.15 12.50 ----- 14.40 
Libusza Krzyżówka ----- 6.04 7.11 9.19 12.54 ----- 14.44 

Libusza CPN ----- 6.05 7.12 9.20 12.55 ----- 14.45 
Klęczany ----- 6.06 7.13 9.21 12.56 ----- 14.46 

Klęczany I ----- 6.07 7.14 9.22 12.57 ----- 14.47 
Gorlice - Zagórzany Skrzyżowanie ----- 6.08 7.15 9.23 12.58 ----- 14.48 

Gorlice ul. Szopena - Glinik I ----- 6.10 7.17 9.25 13.00 ----- 14.50 
Gorlice ul. Szopena - Elektrociepłownia ----- 6.11 7.18 9.26 13.01 ----- 14.51 

Gorlice ul. Szopena - Szopena ----- 6.12 7.19 9.27 13.02 ----- 14.52 
Gorlice Michalusa - Fabryka Maszyn ----- 6.13 7.20 9.28 13.03 ----- 14.53 

Gorlice ul. Biecka Matizol ----- 6.14 7.21 9.29 13.04 ----- 14.54 
Gorlice ul. Biecka Forest ----- 6.16 7.23 9.31 13.06 ------ 14.56 

Gorlice GDA 4.35 6.20 7.30 9.35 13.10 13.55 15.00 
Gorlice ul. Legionów 4.36 6.22 7.32 9.37 13.12 13.57 15.02 
Gorlice ul. Kościuszki  4.37 6.24 7.34 9.39 13.14 13.59 15.04 

Gorlice Zawodzie II-Cerkiew  4.38 6.25 7.35 9.40 13.15 14.00 15.05 
Ropica Polska Tarasowa 4.39 6.26 7.36 9.41 13.16 14.01 15.06 
Ropica Polska Kościół 4.40 6.27 7.37 9.42 13.17 14.02 15.07 

Ropica Polska I 4.41 6.28 7.38 9.43 13.18 14.03 15.08 
Ropica Polska Wodociągi 4.42 6.29 7.39 9.44 13.19 14.04 15.09 

Szymbark Bystra 4.43 6.30 7.40 9.45 13.20 14.05 15.10 
Szymbark Bielanka Skrzyżowanie 4.44 6.31 7.41 9.46 13.21 14.06 15.11 

Szymbark Watra 4.45 6.32 7.42 9.47 13.22 14.07 15.12 
Szymbark Szkoła 4.46 6.33 7.43 9.48 13.23 14.08 15.13 

Szymbark Zimna Woda 4.47 6.34 7.44 9.49 13.24 14.09 15.14 
Szymbark Łęgi 4.48 6.35 7.45 9.50 13.25 14.10 15.17 

Szymbark Granica 4.49 6.36 7.46 9.51 13.26 14.11 15.18 
Ropa  Skrzyżowanie 4.50 6.37 7.47 9.52 13.29 14.12 15.20 
Gródek Ropska Góra 4.54 6.41 7.51 9.56 13.33 14.16 15.24 

Grybów Sośnie 4.56 6.44 7.54 9.59 13.36 14.19 15.26 
Grybów Sośnie Księży Las 4.57 6.45 7.55 10.00 13.37 14.20 15.27 

Biała Niżna Grybów Stolarnia 4.58 6.46 7.56 10.01 13.38 14.21 15.28 
Grybów ul. Topolowa 5.00 6.50 8.00 10.05 13.50 14.25 15.35 
Grybów Strzylawki 5.02 6.52 8.02 10.07 13.52 14.27 15.37 
Siołkowa Browar 5.03 6.53 8.03 10.08 13.53 14.28 15.38 

Stara Wieś k/Grybowa 5.04 6.54 8.04 10.09 13.54 14.29 15.39 
Ptaszkowa  5.07 6.57 8.07 10.12 13.57 14.32 15.42 

Cieniawa Podgóra 5.08 6.58 8.08 10.13 13.58 14.33 15.43 
Cieniawa 5.09 6.59 8.09 10.14 13.59 14.34 15.44 

Cieniawa Podlesie 5.10 7.00 8.10 10.15 14.00 14.35 15.45 
Mszalnica Wolniki 5.11 7.01 8.11 10.16 14.01 14.36 15.46 

Paszyn III 5.12 7.02 8.12 10.17 14.02 14.37 15.47 
Paszyn II 5.13 7.03 8.13 10.18 14.03 14.38 15.48 
Paszyn I 5.14 7.04 8.14 10.19 14.04 14.39 15.49 

Piątkowa Mystków 5.15 7.05 8.15 10.20 14.05 14.40 15.50 
N. Sącz ul. Lwowska - Piątkowska 5.18 7.08 8.18 10.23 14.08 14.43 15.53 

N. Sącz ul. Lwowska – Miasteczko Galicyjskie 5.20 7.10 8.20 10.25 14.10 14.45 15.55 
N. Sącz ul. Lwowska - Cmentarz 5.22 7.12 8.22 10.27 14.12 14.47 15.57 
N. Sącz  ul. Lwowska – Galeria 5.24 7.14 8.24 10.29 14.14 14.49 15.59 

N. Sącz ul. Kilińskiego – Stadion  5.26 7.16 8.26 10.31 14.16 14.51 16.01 
N. Sącz ul. Rejtana 5.28 7.18 8.28 10.33 14.18 14.53 16.03 

N. Sącz - Al. Batorego 5.29 7.19 8.29 10.34 14.19 14.54 16.04 
N. Sącz  

Dworzec Autobusowy MPK 
przy ul. Kolejowej 

5.30 7.20 8.30 10.35 14.20 14.55 16.05 


